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18 април 2017 Broj 4/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСT НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА

ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈКП
''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот план за
вработување на ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје за 2018 година, што Советот на Општина Гази Баба ја
донесе на седницата одржана на ден 13.04.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-1421/1                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.04.2017 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                     Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник
на РМ'' бр.27/14, 199/14 и 27/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот
на Oпштина (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13, расправајќи по Одлуката за
усвојување на Годишниот план за вработување на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2018 година,
бр.02-37/3 од 17.03.2017 година, Советот на Oпштина Гази Баба на Педесет и деветтата седница
одржана на ден 13.04.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА
УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

НА ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - СКОПЈЕ ЗА 2018 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Одлуката за усвојување на Годишниот план за

вработување на ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје за 2018 година, бр.02-37/3 од 17.03.2017 година,
донесена од Управниот одбор.

Член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ''ГАЗИ БАБА - 2007'' - Скопје.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-1340/3                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 13.04.2017 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                               м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ
СОГЛАСНОСT НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување на Општина Гази
Баба за 2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
13.04.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник
на Општина Гази Баба''.

                       Број 08-1421/2                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.04.2017 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                     Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 20-б став (2) од Законот за вработените во јавниот сектор (''Службен весник
на РМ'' бр.27/14, 199/14 и 27/16), член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за
локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот
на Oпштина (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13, Советот на Општина Гази Баба
на Педесет и деветтата седница одржана на ден 13.04.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА
ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

Член 1
Советот на Општина Гази Баба дава согласност на Годишниот план за вработување на Општина

Гази Баба за 2017 година.

Член 2
Годишниот план за вработување на Општина Гази Баба за 2017 година, да се достави на мислење

до Министерството за информатичко општество и администрација.

Член 3
Оваа oдлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-1340/4                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 13.04.2017 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                              м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИ
КАЛЕНДАР ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2018 ГОДИНА

1. Се објавува Буџетскиот календар за изготвување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2018
година, што Советот на Општина Гази Баба го утврди на седницата одржана на ден 13.04.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-1421/3                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.04.2017 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                     Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕДОВНОСТА НА ЧЛЕНОВИТЕ НА
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО ПОСТОЈАНИТЕ

КОМИСИИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
ЗА ПЕРИОД АПРИЛ 2013 - АПРИЛ 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за редовноста на членовите на Советот на
Општина Гази Баба, во постојаните комисии на Советот на Општина Гази Баба, за период април 2013 -
април 2017 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
13.04.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-1421/4                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.04.2017 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                    Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) а во врска со член 43 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 13 и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина
Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за
редовноста на членовите на Советот на Општина Гази Баба, во постојаните комисии на Советот на
Општина Гази Баба, за период април 2013 - април 2017 година, бр.03-1321/1 од 04.04.2017 година,
Советот на Општина Гази Баба на Педесет и деветтата седница одржана на ден 13.04.2017 година,
донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕДОВНОСТА
НА ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ВО

ПОСТОЈАНИТЕ КОМИСИИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,
ЗА ПЕРИОД АПРИЛ 2013 - АПРИЛ 2017 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за редовноста на членовите на Советот
на Општина Гази Баба, во постојаните комисии на Советот на Општина Гази Баба, за период април 2013
- април 2017 година, бр.03-1321/1 од 04.04.2017 година, поднесен од секторот за правни и општи
работи - одделение за поддршка на Советот и работните тела на Советот.

2. Заклучокот да се достави до секторот за правни и општи работи - одделение за поддршка на
Советот и работните тела на Советот.

3. Се задолжува секторот за правни и општи работи - одделение за поддршка на Советот и
работните тела на Советот, извештајот за редовноста на членовите на Советот на Општина Гази Баба,
во постојаните комисии на Советот на Општина Гази Баба, за период април 2013 - април 2017 година,
бр.03-1321/1 од 04.04.2017 година дополнително ажуриран со податоци од Педесет и деветтата
седница на Советот на Општина Гази Баба, да го објави во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-1340/6                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 13.04.2017 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ВО СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за дополнување на Програмата за работа во областа на располагањето со
градежно земјиште во сопственост на Република Македонија, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2017
година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 13.04.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-1421/5                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.04.2017 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                     Тони Трајковски, с.р.
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3. Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-1340/7                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 13.04.2017 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                               м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

ЦС 09, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт ЦС 09,
Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
13.04.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-1421/6                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.04.2017 година                                НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                     Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 39 став (5) и став (9) и член 42 став (3), став (5) и став (7) од Законот за
просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16 и
163/16), член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен
весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен
гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и
деветтата седница одржана на ден 13.04.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

ЦС 09, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт ЦС 09,  Општина Гази

Баба - Скопје.

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт ЦС 09, Општина Гази
Баба - Скопје, ги почитува одредбите на Просторниот план на РМ, Генералниот урбанистички план на
град Скопје 2012-2022 год. (''Службен гласник на Град Скопје'' бр. 18/12) Законот за просторно и
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.199/14, 44/15 и 193/15), Правилникот за
поблиската содржина, форма и начин на обработка на генерален урбанистички план,детален
урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план вон населено место и регулациски
план на генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот на обработка на урбанистичко-
плански документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и содржината, формата и начинот на
обработка на проектот за инфраструктура (''Службен весник на РМ'' бр.142/15) и Правилникот за
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.142/15, 217/15,
222/15 и 228/15).

Член 2
Со оваа одлука се опфаќа простор со површина од 31,10 ха и е во рамките на следните граници:

Граници на планскиот опфат се:
• Север: осовина на булевар '' Александар Македонски'';
• Исток: осовина на улица ''16-та Македонска бригада'';
• Југ: осовина на булевар ''АСНОМ''; и
• Запад: осовина на улица "Беласица".

Границата на планскиот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки по Х
и У координати:
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ВОВЕД

1. ПОВРШИНА И ОПИС НА ГРАНИЦАТА НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ СО ГЕОГРАФСКО И ГЕОДЕТСКО
ОДРЕДУВАЊЕ НА НЕГОВОТО ПОДРАЧЈЕ

2. ИСТОРИЈАТ НА ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ И
НЕГОВАТА ОКОЛИНА

3. ПРИРОДНИ ЧИНИТЕЛИ
4. СОЗДАДЕНИ ВРЕДНОСТИ И ЧИНИТЕЛИ
5. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ, НА

ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД И НА ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА
6. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ПОСТОЈНИ СПОМЕНИЧНИ ЦЕЛИНИ, ГРАДБИ ОД КУЛТУРНО-ИСТОРИСКО

ЗНАЧЕЊЕ И КУЛТУРНИ ПРЕДЕЛИ
7. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
8. АНАЛИЗА НА СТЕПЕН НА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ВАЖЕЧКИОТ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
9. АНАЛИЗА НА МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ
10. ПОДАТОЦИ И ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА И ДРУГИ НАДЛЕЖНИ ОРГАНИ

1.2 НУМЕРИЧКИ ДЕЛ

1. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ
2. БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

1.3 ГРАФИЧКИ ДЕЛ

1. Извод од ГУП на Град Скопје 2012-2022 СО ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
2. 2.1 ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ ССИ 08 СО ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
2.2 ИЗВОД ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЧЕТВРТ ЦС 11 СО ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
2.3 ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ ОД ИЗВОДИ ОД УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ЧЕТВРТ СО

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
3. Измена и дополна на ДУП на дел од источна индустриска зона блок Скопски саем
4. ДУП за локалитет во Источна индустриска зона, измена и дополна ЛОКАЛИТЕТ Дојрана
5. ДУП Локалитет Керамидница урбан блок 1
6. ДУП Локалитет КЕРАМИДНИЦА - Урбан блок 1
7. Дел од ДУП Локалитет Керамидница урбан блок 1 и дел од ДУП II Зона ФАБРИКА КОМУНА

Дел од МЗ Керамидница
8. ДУП - II Зона Маџари
9. ДУП За градска четврт ЦС11 блок 01 општина Гази Баба-Скопје
10. ДУП УЗ Автокоманда Урбан блок 2Б
11. ДУП Дел од УЗ Автокоманда, Локална самоуправа и дел од комплекс факултети
12. ДУП МЗ “АВТОКОМАНДА” (54) дел
13. ЗБИРЕН ГРАФИЧКИ ПРИЛОГ ОД ИЗВОДИ ОД ДЕТАЛНИ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ СО ГРАНИЦА

НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
14. АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
15. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ЗЕЛЕНИЛОТО ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ, НА

ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН ФОНД И НА ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА
16. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНАТА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
17. СИНТЕЗЕН ПРИКАЗ
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2. ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

2.1 ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ

1. ВИД НА ПЛАН, НАЗИВ НА ПОДРАЧЈЕ И ПЛАНСКИ ПЕРИОД
2. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИОТ КОНЦЕПТ
3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПЛАНСКОТО РЕШЕНИЕ
4. ОПШТИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА,РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ
5. ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ИЗГРАДБА, РАЗВОЈ И КОРИСТЕЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ И

ГРАДБИТЕ

2.2 НУМЕРИЧКИ ДЕЛ
1. НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ
2. БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ

2.3 МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА

1. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА ПРИРОДАТА И ЖИВОТНАТА СРЕДИНА
2. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ
3. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО
4. МЕРКИ ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА БАРИЕРИ ЗА ЛИЦАТА СО ИНВАЛИДНОСТ

2.4 ГРАФИЧКИ ДЕЛ

1. ПЛАН НА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ И ГРАДБИ, РЕГУЛАЦИОНЕН ПЛАН И ПЛАН НА ПОВРШИНИ ЗА
ГРАДЕЊЕ

2. СООБРАЌАЕН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН
3. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН - ХИДРОТЕХНИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА
4. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН - ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА И ЕЛЕКТРОНСКА КОМУНИКАЦИСКА

ИНФРАСТРУКТУРА
5. ИНФРАСТРУКТУРЕН ПЛАН - ГАСОВОДНА И ТОПЛОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА
6. СИНТЕЗЕН ПЛАН

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на просторот се составен дел
на планот, направени според Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ''
бр.199/14, 44/15 и 193/15), Правилникот за поблиската содржина, форма и начин на обработка на
генерален урбанистички план,детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план
вон населено место и регулациски план на генерален урбанистички план, формата, содржината и начинот
на обработка на урбанистичко-плански документации и архитектонско-урбанистичкиот проект и
содржината, формата и начинот на обработка на проектот за инфраструктура (''Службен весник на РМ''
бр.142/15) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на
РМ'', бр.142/15, 217/15, 222/15 и 228/15).

Член 4
Одлуката за донесување на Деталниот урбанистички план задолжително се прикачува во

електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам од страна на донесувачот на планот.

Член 5
Донесувачот на Деталниот урбанистички план е должен примерок од донесениот Детален

урбанистички план во електронска форма да го објави на својата веб страна.
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Член 6
Донесениот Детален урбанистички план се применува по прикачување на одлуката за донесување

во електронска форма во информацискиот систем е-урбанизам, од страна на донесувачот на планот и по
извршеното дигитално преклопување на урбанистичкиот план од страна на Агенцијата за катастар на
недвижности.

Член 7
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на

Општина Гази Баба''.

                       Број 09-1340/8                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 13.04.2017 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                              м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА
ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО ПОТПРОЕКТ: 

"УНАПРЕДУВАЊЕ НА ТУРИСТИЧКИОТ ПОТЕНЦИЈАЛ И ПОДОБРУВАЊЕ
НА ТУРИСТИЧКАТА ВИЗИБИЛНОСТ, НА ДЕСТИНАЦИЈА
- СКОПСКА ЦРНА ГОРА И КУМАНОВСКИОТ РЕГИОН"

1. Се објавува Одлуката за одобрување на финансиско учество на Општина Гази Баба во потпроект
- "Унапредување на туристичкиот потенцијал и подобрување на туристичката визибилност, на
дестинација - Скопска Црна Гора и кумановскиот регион", што Советот на Општина Гази Баба ја донесе
на седницата одржана на ден 13.04.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-1421/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.04.2017 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                     Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со Повикот за изразување на
интерес - Проект за локална и регионална конкурентност (ПЛРК) - инвестиции на под-грантови во
инфраструктура поврзана со туризмот и поврзување во дестинациите LRCP-1/17, Советот на Општина
Гази Баба на Педесет и деветтата седница одржана на ден 13.04.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ВО ПОТПРОЕКТ: "УНАПРЕДУВАЊЕ НА ТУРИСТИЧКИОТ
ПОТЕНЦИЈАЛ И ПОДОБРУВАЊЕ НА ТУРИСТИЧКАТА ВИЗИБИЛНОСТ,

НА ДЕСТИНАЦИЈА - СКОПСКА ЦРНА ГОРА И КУМАНОВСКИОТ РЕГИОН"

Член 1
Со оваа одлука, Советот на Општина Гази Баба одобрува финансиско учество на Општина Гази Баба

во потпроект - "Унапредување на туристичкиот потенцијал и подобрување на туристичката визибилност,
на дестинација - Скопска Црна Гора и кумановскиот регион".

Член 2
Потроектот од член 1 од оваа одлука ќе се изготви со партнерство на Општина Гази Баба со

"Факултет за туризам и бизнис логистика" при Универзитет "Гоце Делчев" - Штип и НУ "Музеј" -
Куманово.

Член 3
Вкупната вредност на потроектот од член 1 од оваа одлука е 7.380.000,00 денари, без вклучен ДДВ.

Член 4
Финансиското учество на Општина Гази Баба (кофинансирање) се определува на 10% од вкупната

вредност на потроектот и изнесува 738.000,00 денари, без вклучен ДДВ. 

Член 5
Се задолжува секторот за локален економски развој и информациско-комуникациски развој, да ја

спроведе постапката за поднесување на потпроектот од член 1 од оваа одлука до единицата за
спроведување на Проект за локална и регионална конкурентност (ПЛРК).

Член 6
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-1340/9                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 13.04.2017 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                               м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ГОДИШНИОТ
ПЛАН ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ НА ОПШТИНА

ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Годишниот план за
енергетска ефикасност на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 13.04.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-1421/8                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.04.2017 година                                    НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                     Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13) а во врска со Годишниот план за енергетска
ефикасност на Општина Гази Баба за 2016 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.7/16),
расправајќи по извештајот за реализација на Годишниот план за енергетска ефикасност на Општина Гази
Баба за 2016 година, бр.31-1347/1 од 06.04.2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет
и деветтата седница одржана на ден 13.04.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Годишниот план за
енергетска ефикасност на Општина Гази Баба за 2016 година, бр.31-1347/1 од 06.04.2017 година,
поднесен од секторот за локален економски развој и информациско - комуникациски развој.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина
Гази Баба''.

                      Број 09-1340/10                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 13.04.2017 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА
ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ВО ПРОЕКТ:

"ИЗГРАДБА НА ПРВА ФАЗА ОД ПРИМАРНА И СЕКУНДАРНА
ВОДОВОДНА МРЕЖА ЗА СЕЛО РАШТАК И ИЗГРАДБА НА

РЕЗЕРВОАР ЗА ВИСОКА ЗОНА ЗА СЕЛО РАШТАК"

1. Се објавува Одлуката за одобрување на финансиско учество на Општина Гази Баба во проект -
"Изградба на прва фаза од примарна и секундарна водоводна мрежа за село Раштак и иградба на
резервоар за висока зона за село Раштак", што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата
одржана на ден 13.04.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник
на Општина Гази Баба''.

                       Број 08-1421/9                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 18.04.2017 година                                     НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                      Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Програмата за урбано планирање ''Ф'', на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2017 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.17/16)
а во врска со Договорот за ИПА грант бр.МСИП/ИПА/17, бр.08-892/1 од 25.02.2016 година, склучен
помеѓу Министерство за финансии на Република Македонија и Општина Гази Баба, Советот на Општина
Гази Баба на Педесет и деветтата седница одржана на ден 13.04.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА
ГАЗИ БАБА ВО ПРОЕКТ: "ИЗГРАДБА НА ПРВА ФАЗА ОД ПРИМАРНА И
СЕКУНДАРНА ВОДОВОДНА МРЕЖА ЗА СЕЛО РАШТАК И ИЗГРАДБА НА

РЕЗЕРВОАР ЗА ВИСОКА ЗОНА ЗА СЕЛО РАШТАК"

Член 1
Со оваа одлука, Советот на Општина Гази Баба одобрува финансиско учество на Општина Гази Баба

во проект - "Изградба на прва фаза од примарна и секундарна водоводна мрежа за село Раштак и
иградба на резервоар за висока зона за село Раштак".

Член 2
Вкупната вредност на грантот изнесува 7.380.000,00 денари, без вклучен ДДВ.

Член 3
Финансиското учество на Општина Гази Баба (кофинансирање) се определува на износ до

2.000.000,00 денари, со вклучен ДДВ. 

Член 4
Средствата од член 3 на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Гази Баба за 2017

година, Програмата за урбано планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2017 година -
Потпрограма Ф.А - ставка 482 - ''Изградба на други водоводни мрежи и објекти на водоводните
системи''. 

Член 5
Се задолжува секторот за градежништво, комунални работи и сообраќај да ја спроведе оваа одлука.

Член 6
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                      Број 09-1340/11                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 13.04.2017 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                 м-р Милан Андоновски, с.р.
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